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Slovak Telekom, a.5., Bajkalska 28, 817 28 Bratislava, Obchodny register vedeny pri Okr. stide Bratislava |, odd. Sa, viozka &, 2081/8, IC0: 35 763 469 DIC: 2020273893, I& DPH: 5K 2020273893,
Tatra banka, a.s., IBAN: SK28 1100 0000 0026 2874 0740, BIC: TAIRSKB)(

Odpis faktury za mobilné sluzby

Udaje potrebné na thradu faktdry:  ValefakturatnéGdaje: ~ Valeidentifikatné udaje:
SUMA NA UHRADU: 52,25€ Détum whotovenia faktiry: ~ 08.12.2015 Ugastnik: 1.90334140

DATUM SPLATNOSTI: 28.12.2015 Datum dodania sluzby: 07.12.2015 Obec Koksov-Baksa
VARIABILNY SYMBOL: 7510783590 Cislo faktry: 7510783590 Koksov - Bak$a 178
; 044 13 Koksov - Baksa

VUB SK20 0200 00000023 1409 3958  Faktdru hradite z bankového Gétu
;itsrz; banka SK28 1100 00000026 2874 0740 inkasom s referenciou islo: 911910128 4 0ce. Obec Kokéov - Baksa
o SK57 0900 0000 0006 3373 8777 Datum splatnosti a sumainkasa su OBECNY URAD 189
SK56 7500 000000002550 5443 uvedené na faktiire, Uhradu si, prosim, 044 13 KOKSOV - BAKSA

skontrolujte v bankovom vypise.

IC0: 00324311

a Obdobie i (s

DAR U j T E B Liz KY M aa st popkthy T ag0aa0€
SVOJE DATA e

Spolu bez DPH - 42,7096 €

i ik DPH 20 % 8,54 €

ojim blizkym dopriat i platy * 1.0000€

b B el Spolu za aktualne obdobie 52,25 €
 Zistite viac v aplikacii Telekom ot - e
Suma na uhradu 52,25 €

alebo na m.telekom.sk/datapreblizkych

Na poplatky ozna&ené * sa nevztahuje DPH

Dakujeme

Obecny tirad Kok%ov - Bak$a

Y

VELA MUZIKY

7A MALO PENAZI

novt Easy kartus 9 €
e len za 4,50 € pri

sy.sk. Okrem toho, pri kazdom
0 % kreditu

hiejsiu 4G

Daruijte svojim plizkym
kreditom, ktoru teraz Ziska
nakupe cez ea
dobiti cez online ziskaju od nas 10
navyse! S Easy si mozZu uzit najryc
siet's najvacsim pokrytim na SloveriSku.
Zistite viac. Kliknite na www.easy.sk



Uzito¢né informacie

Vazeny zakaznik, na bezplatnom &isle
0800/123456 Vam poskytneme vietky
informéacie k Vasim faktiram, ako aj

k produktom a sluzbam Telekomu.

K dispozicii sme Vam pocas pracovnych
dnl, od 8.00 do 21.00 hod. Fakttru

s podrobnym vysvetlenim najdete na
www.telekom.sk/faktura

Prehlad poplatkov pre zakazmcke cislo 1 90334140

Inépupla!kyaduihv
Odpis elektronickej fakttry PDF

Spolu:

Prehlad poplatkov a prevadzky pre telefonne Cislo: 0911910128

Mesatné poplatky

Happy M NAJ

Dopl. ¢ast mes. popl. Happy
Internet v mobile 500

Spolu:

Hlasovi spotreba

Hovorné do mobilnej siete Telekom
Hovorné do siete inych mob. operatorov v SR
Hovorné do pevnych sieti v SR
Spolu:

Nehlasové spotreba

MMS

SMS do mobilnej siete Telekom
SMS do siete inych operatorov v SR

Spolu:

* Uvedené jednotky su vyjadrené v MB/ks/min.

Poplatky spolu (Suma bezDPH):

08.11-07.12
08.11-07.12
08.11-07.12

Volné abezplatné
mindty

14002

3319

6:01
179:22

Volné abezplatné
 jednotky®
6

59
6

Spoplatnené

mintty
0:00

0:00
0:00

0:00

jednotky
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Prehlad poplatkov a prevadzky pre telefonne éislo: 0903910138

Mesacné poplatky

Happy M NAJ
Dopl. &ast mes. popl. Happy
Internet v mobile 500

Spolu:
Hlasova spotreba
Hovorné do siete inych mob. operatorov v SR

Hovorné do mobilnej siete Telekom
Hovorné do pevnych sieti v SR

Spolu:
Nehlasova spotreba
MMS

SMS do mobilnej siete Telekom
SMS do siete inych operatorov v SR

Spolu:

* Uvedent jednotky 50 vyjadrend v MB/ks/min.
Iné platby

Parkovné Kosice

Spolu:

Poplatky spolu (Suma bez DPH):

Obdobie

08.11-07.12
08.11-07.12
08.11-07.12

minuty

150:00

89:44

29:45

269:29
Volné a bezplatné
6

14

15

bezDPH (€)

0,6000

0,6000

bezDPH(€) bezDPH(€)

18,7922 18,7922

0,8300 0,8300

0,0000 0,0000

19,6222

Minity  Spolu

spolu  bezDPH(€)

14002 0,0000

33:19 0,0000

6:01 0,0000

179:22 0,0000

bezDPH(€)

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

19,6222

 Jedn.cena Spolu

bezDPH(€) bezDPH(€)

17,5927 17,5027

0,8300 0,8300

0,0000 0,0000

18,4227

23118 40647

8944 0,0000
29:45 0,000~

350:47 4,0647

bezDPH(€)

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

Spolu

1,0000

1,0000

23,4874




